СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2014 года                  13/4

О проекте межевания градостроительного квартала, ограниченного улицей Менжинского, улицей Коминтерна, улицей Летчика Бабушкина улицей Изумрудной

	В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы, подпунктом «д» пункта 22 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Бабушкинский, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. [bookmark: _GoBack]Информацию начальника группы инженеров Территориальной архитектурно-планировочной мастерской ОАО «Моспроект-2» им.М.В.Посохина  Никольского А.А.  о проекте градостроительного межевания квартала, ограниченного улицей Менжинского, улицей Коминтерна, улицей Летчика Бабушкина улицей Изумрудной, принять к сведению.

2. Предложения к проекту у депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский отсутствуют.

3. Направить настоящее решения в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в СВАО.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                              А.А. Лисовенко